

Spätelmia tapatumiani johdosta:

Huhtikuun 3 p:nä 1922. k. luv 8 op.
 olen iloisesti työtäni. Lapsuuten pata-
 ma työmaalla. Tehtävänäni on
 rähki Juvan häytti. Haalaaan per-
 aikaa isoa kiveä vähän kauempaa
 --- Koneen moottori purisee voimakkaas-
 ti, mahtavat hammas-rattaat
 pyöriivät, vetäkkeen hammas-han-
 gaaseen varmana liittyen. --- Top-
 pani rätisee horviani päikevästi ---
 --- haalattava kivi joutuu tois-
 ten kivien väliin puristuksiin, näin
 ollen koneen kuormitus lisääntyy,
 hammaspyörien kierros luku vähe-
 nee --- Kumpperi mittarin sivari näyts-
 tää jo 50 pamppea --- moottori puri-
 see hyvin kiinteästi, se ikäänkuin
 takaa voiman paljouden ---
 Ketaan olla hyvin tarkka tehtäis-

räni, seison Juvan sivulla, oikea
 väteni on koneen käyntiin panna eli
 (rähki vaihtovirta vierissä.) Wasen
 väteni on valmista jamma panna vas-
 pessa, --- mutta haalattava kivi on
 hiukan kaukana, se puristuu luyem-
 min toisten väliin --- --- asustamaton
 vaava lähestyy nopeasti, ikäänkuin
 elämän iltaa jouduttavaksi --- kuor-
 mitus kasvaa pidemmällä haalaus-
 matkalla, kone menettää valta-ase-
 maansa, se ponnahtaa varmalla ja-
 lustaltaan silmän räpähässä ylös
 ilmaan --- ja --- Amettomuus on
 kohdannut --- minä sen uhrina ---
 Olen tajuttomassa tilassa, Juvan
 jalustalta koneen haussa, alas pur-
 donneena --- --- Hevään työtöcreit-
 teni N. L. m. ja E. L. m. kyselyihin, kun
 he kuljettavat minua saamaan hoitoa
 --- kuulew kyllä kun he kysyvät: että
 olenko minä vielä toimokissa? ---

mutta en osaa vastata heille ennen-
 kuin he kysyvät hetken kuluttua suu-
 selteen panna asiaa. --- Silloin vasta
 heivään ja annan tietävätkäni etten
 minä ole toimokissa ollutkaan ---
 --- he jatkavat kyselyjäni, että kivi-
 kö qahasti? Silloin paristuu mistä
 on kysymys, samalla muistan kuinka
 kone hypähti jalustalta pois, sevä
 vastaan ettei minulle ole käynyt
 mitään: Mitä jutellen jouduin
 puokailu tuvalle. --- silmäni olivat
 vielä mustana, etten nähnyt juuri
 mitään vielä. --- Sitten alkaa
 tuntua pydäimistä niin qahalta,
 alkaa ylös panna, ja nyt vasta
 olen täysin tietoinen, että minä olen
 panna puhje vammaan vasempaan
 väteeni, sekä vasemmalle puolelle päihä-
 ni, ja että vasen horvani oli kokonaan
 mustana ja kiveästi tuvokissa ---
 --- Oli kiveästi lähdeittäni Lääkäriin

opus ja hoito saamaan --- Tämä oli
 kertomukseni minulle ruumillisesti pat-
 tuneesta tapatumasta --- 26/4/32. Oskari Tuomi